

Dotyczy: postępowania o nazwie: "Dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalnego do ciśnieniowego czyszczenia kanałów i odsysania zanieczyszczeń"

Zamawiający otrzymał zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia dotyczącego dostawy fabrycznie nowego pojazdu specjalnego do ciśnieniowego czyszczenia kanałów i odsysania zanieczyszczeń.

Poniżej przytoczone zostały pytania oraz odpowiedzi Zamawiającego:

1. Zbiornik zasadniczy: W p. 5 Zamawiający pisze: Zbiornik podzielony stałą przegrodą na dwie komory: 5.1 Komora szlamu o pojemności min. 5 000 litrów 5.2 Komora wody czystej o pojemności 7 000 litrów.

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające za zastosowaniu przesuwnej przegrody z możliwością pneumatycznego blokowania tłoka wewnątrz zbiornika w pozycjach podziału wewnątrz zbiornika? Przytoczone rozwiązanie zwiększy funkcjonalność pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu i zmianę rozwiązania w zbiorniku.

2. Główny kołowrót ciśnieniowy: W p. 6 Zamawiający pisze: Kołowrót otwierany na prawą stronę (pasażera) na promieniu min. 1250 mm.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zamontowaniu kołowrota węża ciśnieniowego horyzontalnie nad zbiornikiem z możliwością prowadzenia obydwu węży poprzez wysięgnik teleskopowy na odległość do 6 metrów od pojazdu? Wspomniane rozwiązanie jest praktyczniejsze i pozwoli lepiej rozłożyć masy pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu i zmianę rozwiązania dla kołowrotu węża ciśnieniowego.

3. Ogólne dane pojazdu: Zamawiający pisze: rozstaw osi max 3 750 mm.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi max 4000 mm. Zwiększenie rozstawu osi nie wpłynie na długość pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu i nie dopuszcza wydłużenia rozstawu osi powyżej 3 750 mm.

4. Silnik: Zamawiający pisze: Silnik Diesla o pojemności 9 000 do 10 000 cm³, mocy 360 KM i momencie obrotowym min 1700 Nm, spełniający aktualne normy emisji spalin min. EURO 6

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści silnik o pojemności 10 500 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu i nie dopuszcza zastosowanie silnika powyżej pojemności 10 000 cm³.

Piła 28.04.2025 r.

PROCES ZARZĄDU
mgr inż. Michał Bednarczyk